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INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915
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URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Aramendia López de Guereño, Clara

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Arias Soulari, Adriannis

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Bariain Erice, Marta

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Candurin Guanare, Yoletti Dominia

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Circelli Coscia, Amadio

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Curiel Jordan, Isaias

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Duarte Sanmiguel, José Luis

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Espinoza Hernandez, Jose Alfredo

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

García Las Heras, Mª Pilar

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Hernández Moreno, Diana

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Herrero, Hugo Nahuel

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Hidalgo Landa, Luis Omar

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Labat Artajo, Oscar

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Leon Correa, Simon Gerardo

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

PAMPLONA

>URGENCIAS - PAMPLONA <
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Lopez Aldazoro, Ysabel Cecilia

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Lopez San Jose, Raquel Celina

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Lugo Rodriguez, Luisanny Maryluz

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Madrid Marcano, Gabriela

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Mon de Lima, Astrid

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Moncada Ceballos, Monica del Valle

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Nacenta Benedet, Concepción

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Nascimento Carvalho, Renato

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Navarrete Lopez, Juan Bautista

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Navas Escobar, Yolemi Alejandra

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Ordoñez, Diego Ramiro

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Otero Marval, Cruzenri Maria del Carmen

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Parody Santiago, Maibel

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Paulo Guzman, Manuel Alfredo

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

>URGENCIAS - PAMPLONA<
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Romero Lopez, Fabian Andres

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Urbano Vivanco, Claudia Sofia

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

>URGENCIAS - PAMPLONA <
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TUDELA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:

900 810 074 / 900 300 386

Ezquerra Zabalza, Ana

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

Merida Gonzalez, Concepcion

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

Mesa Moreno, Yanet

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

Vilchez Pinasco, Laura

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

NAVARRA PROVINCIA

>URGENCIAS - NAVARRA PROVINCIA<
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PAMPLONA CAPITAL
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

CENTRO ALGINE
Parody Santiago, Maibel
 

C/ Cipriano Olaso, 8 Bajo

Tel.: 948 221 311
 

Esquiroz Lauroba, Mª Asun.
 

Avda. Sancho El Fuerte, 49-1º

Tel.: 948 172 833
 

Merida Gonzalez, Concepcion
 

C/ Puente Miluce, 12 Bajo

Tel.: 629 843 226
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica San Miguel
Guibert Zafra, Belen

Hernández Moreno, Diana

Medina Quevedo, Georgina
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

ENFERMERÍA

CENTRO ALGINE
 

C/ Cipriano Olaso, 8 Bajo

Tel.: 948 221 311
 

Clínica Baluarte
 

Avda. Baja Navarra, 1 Bajo

Tel.: 848 432 293
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Clínica San Miguel
Resano Lizaldre, Alfredo
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Vela Vizcaíno, Catalina
 

Avda. Sancho El Fuerte, 35 Bajo

Tel.: 948 252 054
 

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Clínica San Miguel
Villa Martín, Gonzalo
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

APARATO DIGESTIVO

Clínica San Miguel
Ciaurriz Munuce, Ana

Saieh Liévano, Carlos Jose
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

CARDIOLOGÍA

Clínica San Miguel
Curiel Jordan, Isaias

Lainez Plumed, Baltasar

Lugo Rodriguez, Luisanny Maryluz

PAMPLONA CAPITAL

> CARDIOLOGÍA | PAMPLONA CAPITAL <
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Marcos Blanco, Esther
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Clínica San Miguel
Ayestarán Ayestarán, Ana Isabel

Hernandez Asuaje, Carlos

Poveda Lasheras, Ignacio
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Clínica San Miguel
Colas San Juan, Carlos
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica San Miguel
Dominguez Fernandez, Mª Inmaculada

Garcia Gomez, Jose Johani

Partarrieu Mejias, Felipe
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Clínica San Miguel
Andrés Sesma, Carlos

Carrillo Mendigaño, Dario

Martínez Martínez, Adela
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica San Miguel
García Jiménez, Ana

Kobzeva Kobzeva, Liudmila

Pintado Vera, David

Zabaleta Jurio, Jesús
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Clínica San Miguel
Feliu Sánchez, Jesús

Garcia Muñoz, Ricardo Francisco

González Argüello, Ángel

Peralta Benitez, Raisa Soraya
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

MEDICINA INTERNA

Clínica San Miguel
Caro Carcel, Cristina

Martínez Martínez, Adela

> PAMPLONA CAPITAL | MEDICINA INTERNA <
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Ruiz Simancas, Javier Ricardo
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

NEUMOLOGÍA

Clínica San Miguel
Alvarado Faria, Astrid Verónica
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

NEUROLOGÍA

Clínica San Miguel
Murie Fernandez, Manuel

San Miguel Oroz, Mikel

Valenti Azcárate, Rafael
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

OFTALMOLOGÍA

Clínica Ocudermic
Belzunce Manterola, Arnaldo
 

C/ Iturrama, 60 Trasera Bajo

Tel.: 948 250 712
 

Clínica San Miguel
Andonegui Navarro, José

Larrañeta Ayestaran, Beatriz
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Oftal - Lasser Navarra
Caire, Jose Maria

Hernández Rodríguez, Antonio J.
 

Avda. Bayona, 24 Bajo

Tel.: 948 265 865
 

ONCOLOGÍA MÉDICA

Clínica San Miguel
Gil Bazo, Ignacio

Navarro Mulet, Jose Vicente
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Biurrun Unzue, Óscar
 

C/ Iturrama, 28 Bajo

Tel.: 948 074 050
 

Clínica San Miguel
Del Carmen Zapata, Rosa Manuela

Macaya Martinez, Ana

Sanhueza Torres, Ignacio

Zubicaray Ugarteche, José
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

PSIQUIATRÍA

Clínica Psiquiátrica Padre Menni
Del Amo Martin, Belen

Elorza Pardo, Rebeca

Martin Carrasco, Manuel

Moreno Flores, Pablo

Roldan Larreta, Jose Joaquin

> PSIQUIATRÍA | PAMPLONA CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 14

Sala Juaniz, Ana
 

C/ Joaquin Beunza, 45

Tel.: 948 136 737
 

REHABILITACIÓN

Clínica San Miguel
Vallcarnera Bayo, Robert

Vilchez Pinasco, Laura
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

REUMATOLOGÍA

Clínica San Miguel
Nuñez del Prado, Claudia Stoye
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Medina Malone, Miguel
 

C/ Monasterio de Urdax, 14

Tel.: 634 311 981
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Clínica San Miguel
Alfaro Adrián, Jesús

Barroso Díaz, José Luis

Cipriáin Urmendia, Francisco Javier

Juanes del Valle, Fernando
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

UROLOGÍA

Clínica San Miguel
Medina Quevedo, Henry Eduardo

Pinos Paul, Miguel Angel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

Moreno Gaztambide, Mercedes
 

C/ San Fermin, 37

Tel.: 948 235 241
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Clínica San Miguel
López Unzu, Antonio
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

ECOGRAFÍA

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA Y

OBSTETRICA

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

> PAMPLONA CAPITAL | ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA Y OBSTETRICA <
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ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

MAMOGRAFÍA

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Clínica San Miguel
Cocho Archles, Borja
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Clínica San Miguel
Fernández - Villa del Hoyo, Tomás
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.

T.A.C.

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clínica San Miguel
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

FISIOTERAPIA

Clínica San Miguel
Aramburo Lecumberri, Usue

Chango Martorell, Maite

García Zazu, Maddi

Iglesias Martín, Idoia

Oyaga Aristu, Ana

Pulido Quetglas, Inés

Richarte Garcia, Analia

Señas Jimeno, Rebeca
 

C/ Beloso Alto, 32

Tel.: 948 296 111
 

PODOLOGÍA

Bento de Miguel, Olaia
 

C/ Sanguesa, 4-3B

Tel.: 653 151 996
 

> PODOLOGÍA | PAMPLONA CAPITAL <
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Clínica Baluarte
 

Avda. Baja Navarra, 1 Bajo

Tel.: 848 432 293
 

Clínica Monjardín
 

Monjardin Mendiaren, 5 Bajo

Tel.: 948 238 896
 

Clínica Podoactiva
 

C/ Tafalla, 29

Tel.: 948 244 601
 

Gonzalez Romero, Iñigo
 

Avda. Comercial, 31 Bajo

Tel.: 654 080 312
 

Podoactiva Pamplona
Argente Gil, Sebastián
 

C/ Tafalla, 29

Tel.: 948 244 601
 

Ramati Urban Clinic
 

C/ Sancho Ramirez, 1

Tel.: 948 021 498
 

PSICOLOGÍA

Clínica Psiquiátrica Padre Menni
Imirizaldu Pandilla, Milagros
 

C/ Joaquin Beunza, 45

Tel.: 948 136 737
 

> PAMPLONA CAPITAL | PSICOLOGÍA <
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NAVARRA PROVINCIA
BURLADA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Consultorio IMQ
Labat Artajo, Oscar
 

Plaza Ezcabazabal, 15 Ent. A

Tel.: 948 130 384
 

ENFERMERÍA

Consultorio IMQ
 

Plaza Ezcabazabal, 15 Ent. A

Tel.: 948 130 384
 

ESTELLA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Consultorio IMQ
Duarte Sanmiguel, José Luis

Ezquerra Zabalza, Ana
 

C/ Toros, los, 11 Bajo

Tel.: 948 546 744
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Consultorio IMQ
 

C/ Toros, los, 11 Bajo

Tel.: 948 546 744
 

ENFERMERÍA

Consultorio IMQ
 

C/ Toros, los, 11 Bajo

Tel.: 948 546 744
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Consultorio IMQ
 

C/ Toros, los, 11 Bajo

Tel.: 948 546 744
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Fisios
 

C/ Monasterio de Irantzu, S/N Palacio de

Luquin

Tel.: 948 551 562
 

SAN ADRIÁN

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica Dermatológica Dr. Del Olmo
Del Olmo López, Julio
 

C/ Santa Gema, 56

Tel.: 948 696 169
 

NAVARRA PROVINCIA

> DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA | SAN ADRIÁN <
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MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Madorran Sáenz, Ernesto
 

Ctra. Estella, 18 Bajo

Tel.: 627 583 241
 

TAFALLA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Zuazu Ayesa, José Antonio
 

C/ Benegorri, S/N

Tel.: 948 755 080
 

TUDELA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Clínica San Miguel
Escalada González, Juan Carlos

Nacenta Benedet, Concepción
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Clínica San Miguel
Hernández Moreno, Diana

Medina Quevedo, Georgina

Mesa Moreno, Yanet

Sánchez Miramón, Faustino
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

ENFERMERÍA

Clínica San Miguel
Escribano Ortega, Raquel

Zanovello Cantero, Sara
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Clínica San Miguel
Vela Vizcaíno, Catalina
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

APARATO DIGESTIVO

Clínica San Miguel
Ciaurriz Munuce, Ana

Saieh Liévano, Carlos Jose
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

CARDIOLOGÍA

Clínica San Miguel
Curiel Jordan, Isaias

Marcos Blanco, Esther
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

> TUDELA | CARDIOLOGÍA <
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DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica San Miguel
Dominguez Fernandez, Mª Inmaculada

Hernández Ostiz, Sergio

Partarrieu Mejias, Felipe
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Clínica San Miguel
Carrillo Mendigaño, Dario
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clínica San Miguel
García Jiménez, Ana

Kobzeva Kobzeva, Liudmila

Pintado Vera, David

Zabaleta Jurio, Jesús
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

NEUMOLOGÍA

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

OFTALMOLOGÍA

Clínica San Miguel
Larrañeta Ayestaran, Beatriz

Morrás Sagaseta, Mª Dolores
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Clínica San Miguel
Del Carmen Zapata, Rosa Manuela
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

REHABILITACIÓN

Clínica San Miguel
Vallcarnera Bayo, Robert

Vilchez Pinasco, Laura
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Clínica San Miguel
Alfaro Adrián, Jesús

Barroso Díaz, José Luis

Juanes del Valle, Fernando
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

UROLOGÍA

Clínica San Miguel
Medina Quevedo, Henry Eduardo
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

> UROLOGÍA | TUDELA <
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MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Clínica Dental IMQ Tudela
 

Avda. Zaragoza, 26

Tel.: 948 841 400
 

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

ECOGRAFÍA

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

MAMOGRAFÍA

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Clínica San Miguel
 

Avda. Capuchinas, 25

Tel.: 948 402 000
 

PODOLOGÍA

Márquez Jiménez, Mª Carmen
 

Avda. Santa Ana, 14 1º H

Tel.: 635 657 780
 

VERA DE BIDASOA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Rehabilitación Prim
Tolosa Echepare, Regina
 

C/ San Esteban, 17

Tel.: 948 625 206
 

> VERA DE BIDASOA | FISIOTERAPIA <
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ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Alfaro Adrián, Jesús: 14, 19
Alvarado Faria, Astrid Verónica: 13
Andonegui Navarro, José: 13
Andrés Sesma, Carlos: 12
Aramburo Lecumberri, Usue: 15
Aramendia López de Guereño, Clara:
7
Argente Gil, Sebastián: 16
Arias Soulari, Adriannis: 7
Ayestarán Ayestarán, Ana Isabel: 12
Bariain Erice, Marta: 7
Barroso Díaz, José Luis: 14, 19
Belzunce Manterola, Arnaldo: 13
Bento de Miguel, Olaia: 15
Biurrun Unzue, Óscar: 13
CENTRO ALGINE: 11
Caire, Jose Maria: 13
Candurin Guanare, Yoletti Dominia: 7
Caro Carcel, Cristina: 12
Carrillo Mendigaño, Dario: 12, 19
Centro Médico Fisios: 17
Chango Martorell, Maite: 15
Ciaurriz Munuce, Ana: 11, 18
Cipriáin Urmendia, Francisco Javier:
14
Circelli Coscia, Amadio: 7
Clínica Baluarte: 11, 16
Clínica Dental IMQ Tudela: 20
Clínica Monjardín: 16
Clínica Podoactiva: 16
Clínica San Miguel: 12, 14, 15, 19, 20
Cocho Archles, Borja: 15
Colas San Juan, Carlos: 12
Consultorio IMQ: 17
Curiel Jordan, Isaias: 7, 11, 18
Del Amo Martin, Belen: 13
Del Carmen Zapata, Rosa Manuela:
13, 19
Del Olmo López, Julio: 17
Dominguez Fernandez, Mª
Inmaculada: 12, 19
Duarte Sanmiguel, José Luis: 7, 17
Elorza Pardo, Rebeca: 13
Escalada González, Juan Carlos: 18
Escribano Ortega, Raquel: 18

Espinoza Hernandez, Jose Alfredo: 7
Esquiroz Lauroba, Mª Asun.: 11
Ezquerra Zabalza, Ana: 10, 17
Feliu Sánchez, Jesús: 12
Fernández - Villa del Hoyo, Tomás: 15
Garcia Gomez, Jose Johani: 12
García Jiménez, Ana: 12, 19
García Las Heras, Mª Pilar: 7
Garcia Muñoz, Ricardo Francisco: 12
García Zazu, Maddi: 15
Gil Bazo, Ignacio: 13
González Argüello, Ángel: 12
Gonzalez Romero, Iñigo: 16
Guibert Zafra, Belen: 11
Hernandez Asuaje, Carlos: 12
Hernández Moreno, Diana: 7, 11, 18
Hernández Ostiz, Sergio: 19
Hernández Rodríguez, Antonio J.: 13
Herrero, Hugo Nahuel: 7
Hidalgo Landa, Luis Omar: 7
Iglesias Martín, Idoia: 15
Imirizaldu Pandilla, Milagros: 16
Juanes del Valle, Fernando: 14, 19
Kobzeva Kobzeva, Liudmila: 12, 19
Labat Artajo, Oscar: 7, 17
Lainez Plumed, Baltasar: 11
Larrañeta Ayestaran, Beatriz: 13, 19
Leon Correa, Simon Gerardo: 7
Lopez Aldazoro, Ysabel Cecilia: 8
Lopez San Jose, Raquel Celina: 8
López Unzu, Antonio: 14
Lugo Rodriguez, Luisanny Maryluz: 8,
11
Macaya Martinez, Ana: 13
Madorran Sáenz, Ernesto: 18
Madrid Marcano, Gabriela: 8
Marcos Blanco, Esther: 12, 18
Márquez Jiménez, Mª Carmen: 20
Martin Carrasco, Manuel: 13
Martínez Martínez, Adela: 12
Medina Malone, Miguel: 14
Medina Quevedo, Georgina: 11, 18
Medina Quevedo, Henry Eduardo: 14,
19
Merida Gonzalez, Concepcion: 10, 11
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Mesa Moreno, Yanet: 10, 18
Mon de Lima, Astrid: 8
Moncada Ceballos, Monica del Valle: 8
Moreno Flores, Pablo: 13
Moreno Gaztambide, Mercedes: 14
Morrás Sagaseta, Mª Dolores: 19
Murie Fernandez, Manuel: 13
Nacenta Benedet, Concepción: 8, 18
Nascimento Carvalho, Renato: 8
Navarrete Lopez, Juan Bautista: 8
Navarro Mulet, Jose Vicente: 13
Navas Escobar, Yolemi Alejandra: 8
Nuñez del Prado, Claudia Stoye: 14
Ordoñez, Diego Ramiro: 8
Otero Marval, Cruzenri Maria del
Carmen: 8
Oyaga Aristu, Ana: 15
Parody Santiago, Maibel: 8, 11
Partarrieu Mejias, Felipe: 12, 19
Paulo Guzman, Manuel Alfredo: 8
Peralta Benitez, Raisa Soraya: 12
Pinos Paul, Miguel Angel: 14
Pintado Vera, David: 12, 19
Poveda Lasheras, Ignacio: 12
Pulido Quetglas, Inés: 15
Ramati Urban Clinic: 16
Resano Lizaldre, Alfredo: 11
Richarte Garcia, Analia: 15
Roldan Larreta, Jose Joaquin: 13
Romero Lopez, Fabian Andres: 9
Ruiz Simancas, Javier Ricardo: 13
Saieh Liévano, Carlos Jose: 11, 18
Sala Juaniz, Ana: 14
San Miguel Oroz, Mikel: 13
Sánchez Miramón, Faustino: 18
Sanhueza Torres, Ignacio: 13
Señas Jimeno, Rebeca: 15
Tolosa Echepare, Regina: 20
Urbano Vivanco, Claudia Sofia: 9
Valenti Azcárate, Rafael: 13
Vallcarnera Bayo, Robert: 14, 19
Vela Vizcaíno, Catalina: 11, 18
Vilchez Pinasco, Laura: 10, 14, 19
Villa Martín, Gonzalo: 11
Zabaleta Jurio, Jesús: 12, 19

Zanovello Cantero, Sara: 18
Zuazu Ayesa, José Antonio: 18
Zubicaray Ugarteche, José: 13


